1
2

             Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.07.2016                                                                                                        № 291
с. Валдгейм
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения от 25.12.2015г. № 264 «О   бюджете муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области на 2016 год».

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения от  25.12.2015г. № 264 «О бюджете муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области на 2016 год» следующие изменения:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемые:

– приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Валдгеймского сельского поселения на 2016 год»;

–    приложение 6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2016 год»;

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя
собрания депутатов                                                                        О.Л. Шлюфман